MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Teknik Özellikler ///
MITSUBISHI
ELECTRIC
FACTORY AUTOMATION
Ürün Bilgileri

Çok çeşitli genişleme olanakları, kapsamlı haberleşme seçenekleri
Mitsubishi Electric Europe B.V. /// FA - European Business Group /// Gothaer Straße 8 /// D-40880 Ratingen /// Germany
Tel.: +49(0)2102-4860 /// Fax: +49(0)2102-4861120 /// info@mitsubishi-automation.com /// www.mitsubishi-automation.com
Teknik özellikleri değiştirme hakkı saklıdır /// Ürün Kodu. 214692-C /// 06.2009
Aşırı yük kapasitesi ND (Normal çalışma)
60 saniye aşırı yüklenme 150 %
3 saniye aşırı yüklenme 200 %
Ortam sıcaklığı 50 °C
Ürün Nominal
akım [A] *
Nominal motor
kapasitesi [kW] *
GxYxD
(mm)
FR-E720S-008-EC 0,8 0,1 68x128x80
FR-E720S-015-EC 1,5 0,2 68x128x80
FR-E720S-030-EC 3,0 0,4 68x128x142
FR-E720S-050-EC 5,0 0,75 108x128x135
FR-E720S-080-EC 8,0 1,5 108x128x161
FR-E720S-110-EC 11 2,2 140x150x155
FR-E740-016-EC 1,6 0,4 140x150x114
FR-E740-026-EC 2,6 0,75 140x150x114
FR-E740-040-EC 4,0 1,5 140x150x135
FR-E740-060-EC 6,0 2,2 140x150x135
FR-E740-095-EC 9,5 3,7 140x150x135
FR-E740-120-EC 12 5,5 220x150x147
FR-E740-170-EC 17 7,5 220x 50x147
FR-E740-230-EC 23 11 220x260x190
FR-E740-300-EC 30 15 220x260x190
* Standart çalışma / başlangıç değeri
Çalışma koşulları Özellikler
Besleme gerilimi FR-E720S: 1-faz, 200–240 V AC (%–15, %+10)
FR-E740: 3-faz, 380–480 V AC (%–15, %+10)